15—-JUN-26867

14:688  WOH

LU BETRIEBSTECHMIK A

933522

5.61

Mmi-Kicker L Turnier Fortuna Emsdetten am 03.08.07 Beginn 14.30 Uhr Spielzeit 1 X 8 Minuten.

Gruppe 2

1) Bor. Emsdetten
2) Eintr. Rheine 1.
3) VFI. Wolbeck

4) SC Greven 09

53y Tir. Erkenschwick
6) TuS Hiltrup

| 14.30-14.38
' 14.40-14.48
14,50-14.58
15.00-15.08
15.10-15.18
15.20-15.28
15.30-15.38
[5.40-15.48
15.50-15.58
16.00-16.08
16.10-16.18
16.20-16.28
16.30-16.38
16.40-16.48
16.50-16.58

Bor. Fmsdctten
VFL Wolbeck
Tit. Erkenschwick

S5C Greven (09

Eintr. Rheine II.

Tu$ Hiltrup

Tit. Frkenschwick

VFL Welbeck

Eintr. Rheine 1.
Tit. Frkenschwick

5C Grevan 09

TuS Hiitrup

Eintr. Rheine I1.
Tit. Erkenschwick

5C Greven 09

Greveh 09 Co

TuS Hiltrup
Bor. Emsdetten
Tit. Erkenschwick
VFL Walbeck
SC Greven 09
Bor. Emsdetten
TuS Hiltrup
VFL Wolbeck
Eintr. Rheine 11.
Bor. Emsdetten
VFL Wolbeck
Bor. Emsdetten
TuS Hiltrup

Die ersten vier aus der Gruppe erreichen das Viertelfinale

17.10-17.18
17.10-17.18
17.20-17.28
17.20-17.28

17.35-17.43
17.35-17.43

17.50-17.5%
17.50-17.58

4 Gruppe 1
3 Gruppe 1
4 Gruppe 2
3 Gruppe 2

Sieger Spael 1
Sieger Spiel 2

Halbfinale

Endspicle

Verlierer Spiel 1

Sieger Spiel 1

1 Gruppe 2
2 Gruppe 2
! Gruppe 1
2 Gruppe 1

Sieger Spiel 3
Sieger Spiel 4

Verlierer Spiel 2
Sieger Spiel 2
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