# Mini-Kicker I. Turnier Fortuna Emsdetten am 03.08.07 Beginn 14.30 Uhr Spielzeit 1 X 8 Minuten.

## Gruppe 2

- 1) Bor. Emsdetten
- 2) Eintr. Rheine II.
- 3) VFL Wolbeck
- 4) SC Greven 09
- 5) Tit. Erkenschwick
- 6) TuS Hiltrup

				5	Schiedsr.
14.30-14.38	Bor. Emsdetten		Eintr. Rheine II.	·····································	<b></b>
14.40-14.48	VFL Wolbeck		SC Greven 09	.种的"中国特别	6
14.50-14.58	Tit Erkenschwick	_	TuS Hiltrup	:	1
15.00-15.08	SC Greven 09	-	Bor. Emsdetten	:	2
15.10-15.18	Eintr. Rheine II.	-	Tit. Erkenschwick	<u>.</u>	3
15.20-15.28	TuS Hiltrup	<del>-</del>	VFL Wolbeck	;	4
15.30-15.38	Tit. Erkenschwick	_	SC Greven 09	:	6
15.40-15.48	VFL Wolbeck	-	Bor. Emsdetten	:	1
15.50-15.58	Eintr. Rheine II.	-	TuS Hiltrup	*	5
16.00-16.08	Tit. Erkenschwick	-	VFL Wolbeck	:	2
16.10-16.18	SC Greven 09	-	Eintr. Rheine II.	:	3
16.20-16.28	TuS Hiltrup		Bor. Emsdetten	:	4
16.30-16.38	Eintr. Rheine II.	₩	VFL Wolbeck	:	6
16.40-16.48	Tit. Erkenschwick	-	Bor. Emsdetten	:	2
16.50-16.58	SC Greven 09	-	TuS Hiltrup	;	5

## Die ersten vier aus der Gruppe erreichen das Viertelfinale

17.10-17.18	4 Gruppe 1	-	1 Gruppe 2	:
17.10-17.18		-	2 Gruppe 2	:
17.20-17.28		-	1 Gruppe 1	:
17.20-17.28	3 Gruppe 2	-	2 Gruppe 1	2

### Halbfinale

17.35-17.43	Sieger Spiel 1	-	Sieger Spiel 3	:
17.35-17.43	Sieger Spiel 2		Sieger Spiel 4	•

## Endspiele

17.50-17.58	Verlierer Spiel 1	-	Verlierer Spiel 2	:
17.50-17.58	Sieger Spiel 1	-	Sieger Spiel 2	: